CONGRESQ DE LOS DIPUTADOS
SECREFAIRTANGIERERAPO D
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21 JUN. 2017 15:07:43
Entrada 39320

RESPUESTA DEL GOBIERNO

(184) PREGUNTA ESCRITA CONGRESO

184/9184 17/02/2017 20870

AUTOR/A: FLOREZ RODRIGUEZ, Maria Aurora (GS); CANTERA DE CASTRO, Zaida (GS);
TREVIN LOMBAN, Antonio Ramén Maria (GS); NAVARRO GARZON, Micaela (GS); SICILIA
ALFEREZ, Felipe Jesus (GS); GONZALEZ BAYO, Josefa Inmaculada (GS)

RESPUESTA:

Se remite en anexo la informacion solicitada por Sus Sefiorias.

Madrid, 15 de junio de 2017



ANEXO 184/9184

FUNCIONARIAS QUE ACTUALMENTE OCUPAN LOS SIGUIENTES PUESTOS DE TRABAJO

ENCARGADA DE

ENCARGADA DE

CENTRO JEFA DE ségf/'?chgs COORDINADORA DEPART.DE ENIS:I'EA?ACIBQ/_'\FDDAEDE SERVICIO DE
SERVICIOS CIS DESERV.DEINT.|  VIGILANCIA | ~ " o5 ok | VIGILINTERIOR
INTER.CIS ' DOS
C.P de JAEN 1 9 1
Dotaciones totales en las RPT de los Centros
N 23.385
Penitenciarios
_ ) o Hombres 15.987

Efectivos en puestos de trabajo de funcionarios en Mujeres 5411

Centros Penitenciarios . L N —
Totales 21.398 | Incluidos funcionarios de carrera interinos y practicas
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